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Estado de Resultado Integral Individual

Por el periodo que termina el 31 de diciembre de 2019

(con cifras comparativas al 31 de diciembre de 2018)
Cifras en pesos colombianos

Resultado de periodo

Ingresos por prestacion de servicios
Costos por prestacion de servicios
Resultados de actividades de la operacion

Gastos de administracion y operacion
Otros gastos operacionales

Otros Ingresos operacionales
Utilidad Operacional

Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Otros Ingresos no operacionales
Otros gastos no operacionales
Utilidad antes de impuestos

Ingreso por impuesto a las ganancias
Gasto por impuesto a las ganancias
Resultado del Periodo

Otro resultado integral

31 de diciembre
de 2019

31 de diciembre
de 2018

52,880,000,366
(40,239,586,792)

66,021,512,854
(47,779,914,407)

18,241,598,447 12,640,413,574

(14,982,305,052)
(6,870,019,230)

(13,582,137,900)
(4,103,820,783)

8,764,301,118 9,266,405,695
5,153,575,283 4,220,860,586

138,844,624 82,476,147

(12,317,619) (5,197,428)
2,529,127,060 439,446,770
(3,562,730,623) (1,432,046,718)
4,246,498,726 3,305,539,357

4,246,498,726 3,305,539,357

4,246,498,726 3,305,539,357
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